
Wyjazdy na basen – informacja dla rodziców i uczniów 

Od 8 listopada 2017 roku ruszamy z wyjazdami na basen. Wyjazdy będą kontynuowane do końca semestru, 

czyli do końca stycznia 2018 r. Wyjazdy odbywać się będą do Kościerzyny – uczniowie chętniej jeżdżą do 

Kościerzyny gdyż jest więcej atrakcji. Niestety w tej edycji nie będzie możliwości, aby prowadzone były zajęcia z 

nauki pływania, gdyż od godz. 8.00 do godz. 15.00 basen jest zajęty przez szkoły z terenu Kościerzyny. Tak więc 

będą to wyjazdy rekreacyjne. Wchodzić będziemy w systemie dwuzmianowym – pierwsza grupa – 20 osób – 

pierwsze 1 h i 15 min, następnie druga grupa – 20 osób – 1 h i 15 min.  

Proszę, aby uczniowie zabierali ze sobą kanapki i napoje, słodycze. Nie będzie możliwości zakupu niczego na 

miejscu! To taki nasz wewnętrzny zakaz! Po co? ABY NIE ROZRÓŻNIAĆ UCZNIÓW POD WZGLĘDEM 

FINANSOWYM! Proszę o zrozumienie. W poprzednich edycjach bywało tak, że ktoś kupował sobie hamburgery, 

zapiekanki itp.  – a część dzieciaków patrzała i ślinka im leciała…. Nie każdego stać na cotygodniowy wydatek. 

Myślę, że taki tok rozumowania Państwo zrozumiecie i zaakceptujecie. Uczniowie po basenie są zawsze głodni, 

dlatego proszę o dopilnowanie, aby te kanapki i napój znalazły się w plecaku.  

Wyjazdy dla uczniów są bezpłatne. Prosimy jednak o poważne podejście do tematu i motywowania i 

niedopuszczania do opuszczania zajęć basenowych. W przypadku opuszczenia przez dziecko więcej niż 2 zajęć 

basenowych do końca stycznia, dziecko nie będzie mogło uczestniczyć w wycieczkach szkolnych w końca 

trwania roku szkolnego 2017/2018. Musimy w jakiś sposób zastosować MOTYWATOR do wyjazdów. Proszę o 

uszanowanie organizacji tych wyjazdów i kosztów jakie ponosimy w związku z tymi wyjazdami.  

Ruszamy o godz. 7.45 ze szkoły w Szopie, przyjazd planowany jest na ok. godz. 12.15, tak aby uczniowie, którzy 

zamawiają obiady i zupy mogli jeszcze je skonsumować. W przypadku gdy nie zdążymy wrócić na czas, obiad i 

zupa zostaną podane uczniom na kolejnej przerwie lekcyjnej. W związku z wyjazdami na basen, poranne 

dowozy uczniów w czwartki realizowane będą o 10 min szybciej niż w inne dni.  

Zadbajmy, aby nasze szkolne dzieci potrafiły pływać! 

 

Z uwagi na zmianę miejsca wyjazdowego na basen, proszę jeszcze raz o podpisanie i przekazanie zgody do szkoły.  

 

Zgoda na wyjazdy dziecka na basen 

Wyrażam zgodę na wyjazdy mojego dziecka……………………………………………klasa… 

na basen do Kościerzyny do końca stycznia 2018 r.  

 

 
---------------- 

podpisy rodziców/opiekunów 


